
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
  

 

Roma servizi per la mobilità S.r.l. 
 

Via di Vigna Murata 60 00143 Roma 
 

Responsabile del Procedimento per la fase di Affidamento 
  
 
 
 

Procedura negoziata in modalità telematica senza previa pubblicazione di un bando di gara di cui 
all’art. 63 d.lgs. n. 50/2016, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b), d.l. 16 luglio 2020 n. 76, convertito 
con modifiche nella l. 11 settembre 2020 n. 120, per l’affidamento del servizio di stampa e 
consegna di materiali tipografici. CIG: 8515870E39. 
 

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE 
 
 
La sottoscritta Sabrina Cornacchia, in qualità di Responsabile del Procedimento per la Fase di 
Affidamento relativo alla procedura in oggetto, 

 
Premesso 
 

che RSM, ha autorizzato la procedura di gara con Determina a Contrarre ULSG n. 2/2021 del 01/03/2021  

e ha proceduto, con lettera prot. n. 13490 del 2/3/2021 ad invitare i concorrenti alla procedura di gara; 

 
Considerato 
 

che entro i termini prescritti dalla suindicata richiesta, sono pervenute cinque offerte da parte dei seguenti 

operatori: 

 

1. Tiburtini S.r.l. 

2. Palombi & Lanci S.r.l. - Tipografia 

3. Teraprint 

4. Tipografare  

5. Fotolito Moggio S.r.l.  

 

che, la migliore offerta è risultata quella presentata dalla Società Tiburtini S.r.l., con un ribasso unico 

percentuale del 23,550%,  da applicare sui prezzi unitari di cui all’Allegato 1 del Capitolato Speciale; 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

che al fine di determinare la migliore offerta non anomala, si è data applicazione dell’esclusione 

automatica dell’offerta, utilizzando il SW presente nel Portale eproq, come previsto da documentazione di 

gara, con soglia di anomalia pari al 32%; 
 
 
Considerato inoltre 
 

che la verifica circa il possesso dei requisiti di ordine professionale e generale ex art. 80 D.Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii. (di seguito anche Codice), ha avuto esito positivo 
 

Dispone 
 

L’aggiudicazione del servizio di stampa e consegna di materiali tipografici a favore della Società 

Tiburtini S.r.l.. 
 
 
12/04/2021 

Sabrina Cornacchia 
 

________________ 


		2021-04-13T08:53:05+0000
	Sabrina Cornacchia




